Republika e Kosovés
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Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
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Daté: 28.12.2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje t€ nenit 41 paragrafi 2 t&¢ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbim Civil, Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Divizioni pér Burime
Njerézore béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés

i Shérbimit Civil né AKSP, pas pérfundimit te procedurgs se rekrutimit pér pozitén e punés Zyrtar
i larté pér Buxhet dhe Financa:

- Titulli i vendit te punés: Zyrtar i larté pér Buxhet dhe Financa
- Numri i aplikacionit: 02/2018
- Emri dhe mbiemri: Avdullah Syla
- Pikét e pérgjithshme
te fituara (né pérgindje): 81.6 %

Kandidatét e pa kénaqur me kété procedure t& rekrutimit kané t¢ drejtén e ankesés né Komisionin pér
Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave né Akademiné e Kosovés pér Siguri Publike né afat prej 30 ditéve
nga data e publikimit t& kétij njoftimi.

Me respekt

Divizioni pér Burime Njerézore - AKSP




